3

57.  
Določitev roka za poravnavo / Fixing of term for settlement, 1284, 22. 10.a
C Damus terminum Cresencio ad oram uesperi respundere Falcono da illut, quod ille uul 
sibi dicere.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

58.  
Določitev roka za poravnavo glede stopnic / Fixing of term for settlement about stairs, 1284, 
22. 10.a
C Damus (terminum) spaciumb Pelonio sabato respundere Salono de una sclala, quod 
dicto Salono dixit, quod dicto Pelonio uadit per dicta sclala per força. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 
bBeseda je zapisana nad vrsto. / The word is written above the line.

59.  
Določitev roka za poravnavo glede stopnic / Fixing of term for settlement about stairs, 1284, 
22. 10.a
C Damus (terminum) spaciumb Pelonio sabato respundere a Belo nomine I sclla, quod 
dicto Bello dixit, quod ille uadit per dicta scalla per força, quod est in porta Misana. Que 
scala seruet a domus, quod fuit de filios et domus Salono.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 
bBeseda je zapisana nad vrsto. / The word is written above the line.

60.  
Določitev roka za poravnavo / Fixing of term for settlement, 1284, 22. 10.a
C Damus terminum a Nisa a cumcordare se cum Çugno hinc ad die sabato. Et si nun, 
quod ille respundet pro terminum. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 
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61.  
Določitev roka za poravnavo glede polja in vinograda / Fixing of term for settlement about a 
field and a vineyard, 1284, 22. 10.a
C Damus spacium Peligrine sabato respundere Mengono nomine I campo in ual Maior et 
per I vinea in Uignole, quod dicto Mengono petit ei. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

62.  
Določitev roka za poravnavo / Fixing of term for settlement, 1284, 22. 10.a
C Damus terminum Cresençius sabato respundere Uiuaroto ide illut, quod ille uul sibi 
dicere.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

63.  
Določitev roka za poravnavo / Fixing of term for settlement, 1284, 22. 10.a
C Damus terminum a Paiario a respundere ad oram uesperi Petro Bellab, quod dicto 
Paiaro dixit, quod Petro Belli.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 
bNad črko a je pika. / The letter a has a superscript dot.

64.  
Zadolžnica / Promissory note, 1284, 24. 10.
C Die VIII exeunte Augusto. Precepit Micaelo Braile soluere Çacarias Columbani soldos 
V hinc ad VIII dies nomine taberne. 

65.  
Zadolžnica / Promissory note, 1284, 24. 10.
C Die illo precepit Nicolao plebani soluere Slixolo hinc ad VIII dies denarios XXV.

66.  
Podaljšanje roka za poravnavo glede novega vinograda / Extension of term for settlement 
about a new vineyard, 1284, 24. 10.a
C D termino lungato a Guioto Paiaro hinc ad vesperumb ad respundere Petro Belli de 
una questio, quod est inter eos, quod dicto Petro Belli dicit, quod Guioto Paiaro p abeat 
pastenatum una sua terra in Sancti Ane prope vineam suam postmostrantum et dicto qd 
Guioto dicit, quod ille nun mostrauit, nisi cum Almerico Pitilino et cum alili nun.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 
bPrva črka v besedi je zapisana prek črke s. / The first letter s in the word is written over the letter s.
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67.  
Zadolžnica / Promissory note, 1284, 21. 10.a
C Die XI exeunte Otubre. Precepit Iohanes Paponi soluere Falcono decem soldos et 
denarios duo hinc ad VIII dies. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

68.  
Podaljšanje roka za poravnavo glede zemljišča / Fixing of term for settlement about a plot of 
land, 1284, 21. 10.a
C Die sabato XI exeunte Optubre. Longamus terminum postmostratum a Guioto Paiaro 
respundere Petro Belli die sabato de dictam terra.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

69.  
Predaja zadeve v razsojo / Handing a case over to arbitration, 1284, 21. 10.a
C Petro Beli et dicto Guioto Paiaro dimiserunt se in iudes albitri siliçet Almerico Pitilino 
et Iohanes Marçaneç et Caçitus in totum illut, et quod ille uul diçere, sub pena unam 
marcam per colibet pars.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

3v

70.  
Določitev roka za prijavo hoje prek vinograda / Fixing of term for declaration about crossing 
a vineyard, 1284, 21. 10.a
C Die XI exeunte Otuber. Damus terminum a toti illi, quod uadunt per uinea Proveçani 
de Sancti Ane, quod hinc ad tercium diem ueniant dicere ad domino potestate. Et si nun, 
quod illi nun debeat plus ire per dicta vinea. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

71.  
Določitev roka za poravnavo glede prostora v Seči / Fixing of term for settlement about a 
place in Seča, 1284, 21. 10.a
C Damus terminum Inbroxio Albeni sabato respundere Nicola Ruffo nomine unna posta 
Seçe, quod dictus Nicolaus petit ei.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

72.  
Zadolžnica / Promissory note, 1284, 27. 10.a
C Die V exeunte Optubre, presentibus Gandi Facine et Leonardo filio Petri Parini. Ibique 
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Micaelo Braile promixit soluere matri sua Laxera I marcam hinc ad tercium postquam 
dicto Michaelo abeat vendutum suum vinum, sub pena vnam aliam marcam.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.